CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FELIZ

Av.  Cel.Marcos José  de Leão nº .  50   Centro   Fel iz    RS   CEP: 95770-000
  51 36371485   camara@camarafeliz.rs .gov.br

Exmo Sr.
Leonardo Mayrer
Presidente da Câmara de Vereadores de Feliz

Feliz, RS.

INDICAÇÃO 04/2017

Os Vereadores abaixo subscritos vem encaminhar a esta Casa Legislativa,

conforme previsto no artigo 165 do Regimento Interno desta casa, INDICAÇÃO, ao
Poder Executivo Municipal, para que seja encaminhado Projeto de Lei, com o intuito
de repassar à Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, os valores
reservados ao pagamento de Vale-alimentação aos Secretários Municipais, visando
incrementar as atividades culturais, recreativas e esportivas do Município.

Nestes termos peço deferimento.

Feliz, 26 de junho de 2017.

Junior Freiberger Rafael Auler   Valdecir Kronitzky Luiz Egon Kremer
Vereador PSD  Vereador do PMDB  Vereador do PP Vereador do PMDB

Jorge Zimmer  Joseane Hahn Marcelo Muller Jair Roberto Sehnen
Vereador do PT  Vereadora do PDT Vereador do PP Vereador do PMDB